様式第１号(第７条関係)

　　年　　月　　日

　江津市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所在地

申請者　名称

                            　　　　　　　　代表者名

中小企業等競争力強化支援事業補助金交付申請書

　年度において、中小企業等競争力強化支援事業補助金の交付を受けたいので、江津市中小企業等競争力強化支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象事業(該当する項目の□にレ印を記入してください。)

　□　新商品開発・付加価値創出事業　　□　新規事業分野参入事業

　□　販路開拓事業　　　　　　　　　　□　キャッシュレス環境整備事業
　□　インボイス制度対応事業　　　　　□　その他
２　補助金の交付申請額、事業に係る経費等

　　(1)　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　円

　　(2)　補助対象経費総額　　　　　　　　　　　円

　　(3)　事業費の総額　　　　　　　　　　　円

３　事業の概要

４　添付書類

　　(1)　事業計画書

　　(2)　収支予算書
　　(3)　市税の完納証明書

　　(4)　その他